
                                                    

 
 

 

1

PORTARIA N.º 020/2017 
SÚMULA: Nomeia Membros para 
Comissão de Avaliação de Bens 
Móveis e Imóveis da Câmara Municipal 
de Vereadores de Enéas Marques, e 
dá outras providências. 

 
 
PAULO MATIA HEINZ, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Enéas 

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e; 
 
Considerando o disposto no Artigo 73, § 3º da Resolução 001/2009 de 13 

de janeiro de 2009 - Regimento Interno da Câmara Municipal; 
 
Considerando as Indicações dos Lideres Partidários com representação 

na Casa: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1ª Nomeia os Vereadores Sidmar Onofre, Adelar Lima e a 

Servidora efetiva Angela Oening, para formarem a Comissão de Avaliação de Bens 
Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques. 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposições em contrário, em especial a portaria nº 009/2017, de 05 
de junho de 2017. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado 

do Paraná, em 13 de novembro de 2017. 
 

 
PAULO MATIA HEINZ 

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ENÉAS MARQUES/PR 

 
 

Registre-se e 
Publique-se 


